802 12488 2025-05-08 NOTA DE PEDIDO 12488

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$603.531
$0
$114.671
$0

$718.202

SON: SETECIENTOS DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

DIRECCION: PORVENIR 1610
COMUNA: VILLA ALEMANA - CIUDAD: VILLA ALEMANA
TELEFONOS: (32) 3189650
EMAIL: LOSESPINOS@VTR.NET
WEB:

RUT: 77643390-K

Señor(es): COMERCIAL SAN ESTEBAN LTDA.

Atención a: .

Giro:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$603.531
$0
$114.671
$0

$718.202

SON: SETECIENTOS DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL